﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالدِّينَ ءَأَمِنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَ يَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهُدُ﴾ [غافر: 51]

ترجمه: ما قطعاً پیامبران خود را و مؤمنان را در زندگی دنیا و در آن روزی که گواهان بیا می‌خیزند نصرت و یاری می‌دهیم!

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 039 / 1446هـ.

16 ربیع الآخر 1446هـ.ق.

19 اكتوبر 2024 م.

مترجم: محمد مزمل